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Goteborgs Stads experter i Almedalen

Barn, bostdder och bilar praglar Goteborgs Stads seminarier under
Almedalsveckan. Ett 50-tal experter fran tolv forvaltningar och bolag inom
staden finns pa plats i Visby. Har finns hela listan.

Vastsvenska Arenan, som ar den gemensamma plattformen for vastsvenska
aktorer, bjuder pa 80 programpunkter av varierande karaktar. Av dessa
arrangerar Goteborgs Stad tio seminarier. Fokus ligger pa hallbar
stadsutveckling, bostadsfragor, arbetsmarknad, kompetensforsorjning,
jamlikhet, foretagsklimat och energi. | seminarierna medverkar politiker,
intresseorganisationer och andra aktorer for att debattera amnena utifran



olika perspektiv.

Deltar aven pa andra arenor

Utover den Vastsvenska Arenan deltar politiker och tjansteman fran
Goteborgs Stad ocksa pa andra arenor i Almedalen, exempelvis som
forelasare, inbjudna deltagare i paneldebatter och for att omvarldsbevaka.

Almedalsveckan viktig motesplats

- Almedalsveckan ar ett viktigt sammanhang for oss som inte dagligdags har
nara till beslutsfattare pa nationell niva, sager Maria Norberg, projektledare
for Goteborgs Stads medverkan vid Vastsvenska Arenan.

- Det ar den motesplats i Sverige idag dar man har storst mojlighet att vid ett
och samma tillfalle effektivt na och paverka beslutsfattare. Genom att
samverka i en gemensam plattform som Vastsvenska Arenan kan vi
tillsammans bli en stark vastsvensk rost for de olika fragor vi driver under
Almedalsveckan.

Almedalsveckan pa Twitter

Folj Goteborgs Stad:@GbgiAlmedalen
Folj Vastsvenska Arenan: @Arenan2017
Gemensam hashtag: #vastsvenskaarenan

Listan med Goteborgs Stads experter ar bifogad till den har nyheten som
relaterat material.

Goteborgs Stads seminarier
Seminarierna webbsands pa goteborg.se

Alla barns ratt till goda uppvaxtvillkor - Goteborgs vag till en jamlik stad

Mandag 3 juli kl 10.30-11.30
Ansvarig: Jamlikt Goteborg, Fokusomrade 1

Energiomstdllningen pagar nu - hur hittar vi de ekonomiska drivkrafterna?

Mandag 3 juli kl 15-16
Ansvarig: Goteborg Energi och Johanneberg Science Park



Kraftigt okat bostadsbyggande - hur far vi stat och kommun att ga i takt for
att det ska kunna ske?

Tisdag 4 juli kL 10.30-11.30
Ansvarig: Fastighetskontoret

Hur kan hyresbostaden bidra till en socialt blandad stad?

Tisdag 4 juli kl 12-13
Ansvarig: Stadsbyggnadskontoret

Goteborgsmodellen - Losningen pa matchningsproblematiken

Onsdag 5 juli kL 13.30-14.30
Ansvarig: Arbetsmarknad och vuxenutbildning och Business Region Goteborg

Storstadens dilemma att skapa ett gott foretagsklimat

Onsdag 5 juli kL 15-16
Ansvarig: Business Region Goteborg

Att bryta innanforskapet - Frihamnen som testarena

Torsdag 6 juli kLl 09-10
Ansvarig: Alvstranden Utveckling AB

Tillit, vilja och gemensamt ansvar for varje barns ratt att lyckas i skolan

Torsdag 6 juli kl 12.-13
Ansvarig: Jamlikt Goteborg, Fokusomrade 2

Bilen elektrifieras - men vem dger macken?

Torsdag 6 juli kl 16.30-17.30
Ansvarig: Trafikkontoret

Uppkopplad fordonsindustri star infor nya kompetensforsorjningsbehov



Fredag 7 juli kl 10.30-11.30
Ansvarig: Business Region Goteborg

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 3160,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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